
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.05.2021                                                                                                                             № 64/5 

 

 

 

ст.Тягун 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности персональных данных в МБОУ 

«Тягунская СОШ» 

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных 

данных», от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и 

о защите информации», Трудовым кодексом РФ и другими нормативно-правовыми 

документами по вопросам использования и защиты информационных ресурсов, 

содержащих персональные данные, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение безопасности персональных 

данных в МБОУ «Тягунская СОШ» А.В. Тимофееву – директора школы. 

2. Ответственному лицу за обеспечение безопасности персональных данных А.В. 

Тимофеевой вменить в обязанность: 

- приведение в соответствие нормативно-правовой базы МБОУ «Тягунская СОШ» 

по вопросам защиты персональных данных работников и граждан в срок до 

31.12.2021 года. 

-проведение обучения ответственных третьих лиц МБОУ «Тягунская СОШ» по 

вопросам обеспечения безопасности персональных данных. 

       3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.   

 

         Директор школы                                                                       А.В. Тимофеева 

 

 

  


